

Frida 2018 ApS

Sdr. Jagtvej 8 A, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 39 63 17 76

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Dirigent:

Morten Mathiesen
.....
Morten Mathiesen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Frida 2018 ApS
Adresse, postnr., by	c/o Morten Mathiesen Sdr. Jagtvej 8 A, 2970 Hørsholm
CVR-nr.	39 63 17 76
Stiftet	30. maj 2018
Hjemstedskommune	Hørsholm
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Morten Mathiesen, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele. Selskabet har kapitalandele i Mathiesen Familieholding ApS.

Mathiesen Familieholding ApS formål er at eje kapitalandele i Asgard Asset Management A/S samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 196 t.kr. mod et overskud på 6.187 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 10.876 t.kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2021	2020
	Bruttotab	-4	-3
	Indtægter af kapitalinteresser	200	6.190
	Resultat før skat	196	6.187
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	196	6.187
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200	0
	Overført resultat	-4	6.187
		196	6.187

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	10.600	10.600
		<u>10.600</u>	<u>10.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.600</u>	<u>10.600</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	210	10
		<u>210</u>	<u>10</u>
	Likvide beholdninger	71	74
	Omsætningsaktiver i alt	<u>281</u>	<u>84</u>
	AKTIVER I ALT	<u>10.881</u>	<u>10.684</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	50	50
	Overført resultat	10.626	10.630
	Foreslået udbytte	200	0
	Egenkapital i alt	<u>10.876</u>	<u>10.680</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	5	4
		<u>5</u>	<u>4</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5</u>	<u>4</u>
	PASSIVER I ALT	<u>10.881</u>	<u>10.684</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50	4.443	0	4.493
Overført via resultatdisponering	0	6.187	0	6.187
Egenkapital 1. januar 2021	50	10.630	0	10.680
Overført via resultatdisponering	0	-4	200	196
Egenkapital 31. december 2021	50	10.626	200	10.876

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Frida 2018 ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse for klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen. Udbytter indregnes på deklareringsstidspunktet i resultatopgørelsen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris, som sædvanligvis svarer til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.